
Zarządzenie Nr 149/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 4 listopada 2024 r.

w sprawie: udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w zakresie 

świadczeń rodzinnych.

Na podstawie art. 20 ust. 3 Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 323 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Renatę Włodarczak - inspektora ds. świadczeń w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kórniku do prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach 

świadczeń rodzinnych, z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych w tym do w tych 

sprawach.

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia rozwiązania 

stosunku pracy z Panią Renatą Włodarczak.

§ 3. Upoważnienie wchodzi w życie w dniu podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik
Przemysł^ FMcholski

І Aau i


